ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:…...../GGT-ĐHSP

  Đà Nẵng, ngày…tháng… năm 20…

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi:…………………………………………..........................................................
  …………………………………………..............................................................

Trường Đại học Sư phạm – Đại học Đà Nẵng đã trải qua chặng đường hơn 45 năm hình thành và phát triển, gắn liền với sự đi lên và phát triển của Trường Đại học Sư phạm và Đại học Đà Nẵng. Nhiều thế hệ sinh viên, học viên đã thực sự trưởng thành và có đóng góp đáng ghi nhận trong nhiều lĩnh vực trên mọi miền Tổ quốc.

Phương thức của Nhà trường là gắn lý thuyết với thực tiễn, gắn đào tạo trong trường đại học với thực tiễn nghề nghiệp trong xã hội. Để thực hiện được mục tiêu đó, Nhà trường rất cần được sự hợp tác của Quý cơ quan trong việc tiếp nhận sinh viên đến thực tập.
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM- ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

Trân trọng giới thiệu:

Sinh viên:................................................................................MSSV:..............................

Sinh ngày.....................................Tại:...............................................................................
Lớp:.............................................Chuyên ngành đào tạo: ...............................................
đến liên hệ và tiến hành thực tập tốt nghiệp tại Quý đơn vị.
Thời gian thực tập: .... tuần, từ ngày ............................ đến ngày ........................
Nhà trường kính đề nghị Quý cơ quan hết sức giúp đỡ, bố trí công việc phù hợp với khả năng và chuyên ngành đào tạo của sinh viên, tạo điều kiện thuận lợi cho sinh viên hoàn thành tốt các nội dung trong đề cương thực tập.

Trong thời gian sinh viên thực tập, nếu có vấn đề cần trao đổi, đề nghị Quý cơ quan liên hệ với Giảng viên hướng dẫn:...........................................................................

theo số điện thoại: .............................,địa chỉ email:.............................................
Trân trọng !

     Ý kiến đồng ý tiếp nhận                                    TL. HIỆU TRƯỞNG

        của cơ sở thực tập

       TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

        (ký tên và đóng dấu)

B04.QT751-05